Grochowska 306/308, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. 

st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000477046, 

posiadającą NIP: 5272698282, REGON: 146815482, o kapitale zakładowym 210.600,00 zł (dwieście dziesięć 

tysięcy sześćset złotych); 

§3 Czas trwania. 

Promocja trwa od 6 grudnia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. Upływ okresu obowiązywania Promocji nie wpływa na 

prawa nabyte przez Uczestnika w czasie jej trwania.  

§4 Udział. 

1. Warunkiem udziału w Promocji jest spełnienie łącznie następujących warunków: